
quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 
Processo Administrativo nº 15/2013 – Pregão Presencial nº 15/2013. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) MANUTEC – MANUTENÇÃO 
TECNICA LTDA-ME (“MANUTEC”), CNPJ no. 12.507.930/0001-15, Contrato nº 40 
P/2013. Objeto: Prorrogação do Contato acima identificado, para a prestação de serviços de 
manutenção em bombas, motores elétricos, quadros de comando e chaves magnéticas do 
Sistema de Abastecimento de Água deste Município. Assinatura: 27/12/2013. Vigência: 
31/12/2014. Prazo Aditado: 31/12/2013 à 31/12/2014. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBFC6513D8EBF75E524233657B73BEFE


		2014-01-22T14:31:02-0200




